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Sortimenta tabula no 01.10.2024. 

 

 

Izstrādājuma skice 
Izstrādājuma 

nosaukums 
Izmēri, (mm) 

ārējais x iekšējais x augstums 

Vienības 

svars, kg 

Cena par vienību  
(bez 

PVN), 

EUR 

(ar PVN), 

EUR 

Gropēti grodi 
 

 

Gropēti grodi bez pamatnes 

Ø1.0 1200 x 1000 x 500 

1200 x 1000 x 1000 

390 

780 

48.78 

92.00 

59.02 

111.32 

Ø1.5 1700 x 1500 x 500 

1700 x 1500 x 1000 

580 

1160 

66.36 

132.70 

80.30 

160.57 

Gropēti grodi ar pamatni 

Ø1.0 1200 x 1000 x 1000 1020 128.50 155.49 

Ø1.5 1700 x 1500 x 1000 1800 214.77 259.87 

Grodi 
 

 

Grodi bez pamatnes 

Ø0.7 m 840 x 700 x 600 

840 x 700 x 890 

250 

400 

34.58 

51.62 

41.84 

62.46 

Ø1.0 m 1116 x 1000 x 600 

1116 x 1000 x 920 

370 

620 

50.98 

76.74 

61.69 

92.86 

Ø1.5 m 1680 x 1500 x 600 

1680 x 1500 x 860 

700 

1000 

88.19 

119.01 

106.71 

144.00 

Ø2.0 m 2200 x 2000 x 600 

2200 x 2000 x 890 

920 

1400 

119.67 

169.58 

144.80 

205.19 

Grodi ar pamatni 

Ø0.7 m 840 x 700 x 890 510 86.10 104.18 

Ø1.0 m 1116 x 1000 x 920 920 125.91 152.35 

Ø1.5 m 1680 x 1500 x 860 1600 212.77 257.46 

Ø2.0 m 2200 x 2000 x 890 2400 313.32 379.11 

 

Izstrādājuma skice 
Izstrādājuma 

nosaukums 
Izmēri, (mm) 

ārējais x augstums x iekšējais 

Vienības 

svars, kg 

Cena par vienību  
(bez 

PVN), 

EUR 

(ar PVN), 

EUR 

Izlīdzinošie gredzeni 
 

 

Ø0.7 m 900 x 50 x 600* 

900 x 50 x 700 

 

900 x 100 x 600* 

900 x 100 x 700 

 

48 

40 

 

78 

70 

17.09 

 

 

24.25 

20.68 

 

 

29.35 
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Izstrādājuma skice 
Izstrādājuma 

nosaukums 
Izmēri, (mm) 

ārējais x biezums x iekšējais 

Vienības 

svars, kg 

Cena par vienību  
(bez 

PVN), 

EUR 

(ar PVN), 

EUR 

Pārsedzes ar gropi 
 

 

Ø1.0 m 1200 x 120 x 700 

1200 x 170 x 700 

1200 x 120 x 600* 

1200 x 170 x 600* 

320 

460 

320 

460 

46.55 

72.29 

56.33 

87.47 

Ø1.5 m 1700 x 120 x 700 

1700 x 200 x 700 

1700 x 120 x 600* 

1700 x 200 x 600* 

620 

1050 

620 

1050 

84.67 

147.20 

102.46 

178.11 

Pārsedzes ar caurumu 
 

 

Ø1.0 m 1200 x 80 x 600* 

1200 x 80 x 700 

1200 x 150 x 600* 

1200 x 150 x 700 

150 

140 

250 

240 

30.18 

 

47.07 

36.51 

 

56.95 

Ø1.5 m 1700 x 100 x 600* 

1700 x 100 x 700 

1700 x 150 x 600* 

1700 x 150 x 700 

450 

440 

750 

740 

78.94 

 

125.13 

95.51 

 

151.41 

Ø2.0 m 2200 x 100 x 600* 

2200 x 100 x 700 

2200 x 150 x 600* 

2200 x 150 x 700 

800 

780 

1300 

1270 

118.35 

 

182.18 

143.20 

 

220.44 

 

Ø1.0 m 

 

Ø1.5 m 

1200x80 

 

1700x100 

150 

 

450 

85.18 

 

133.94 

103.07 

 

162.07 

 
 

Ø1.0 m 

 

Ø1.5 m 

1200x80x200 

 

1700x100x200 

230 

 

530 

39.50 

 

88.26 

47.80 

 

106.79 

Pārsedzēs, iepriekš pasūtot, iespējams iebetonēt plastmasas lūku (55.00 EUR/gb). 

*Iespējams izgatavot uz pasūtījumu. 



3 
 

Izstrādājuma skice 
Izstrādājuma 

nosaukums 
Izmēri, (mm) 
ārējais x biezums 

Vienības 

svars, kg 

Cena par vienību  
(bez 

PVN), 

EUR 

(ar PVN), 
EUR 

Pārsedze-pamatne 
 

 

Ø0.7 m 840 x 50  100 18.19 22.01 

Ø1.0 m 1200 x 80 

1200 x 150 

200 

300 

30.18 

47.07 

36.51 

56.95 

Ø1.5 m 1700 x 100 

1700 x 150 

500 

800 

78.94 

125.13 

95.51 

151.41 

Ø2.0 m 2200 x 100 

2200 x 150 

850 

1300 

118.35 

182.18 

143.20 

220.44 

VŪU-Virszemes ūdens uztvērējs ar pamatni 
 

 

 

 Komplekts 

 

 

 

Ø420-500 

h=240 

 

Ø840-180 

140 

 

 

 

40 

 

 

100 

48.64 

 

 

 

30.45 

 

 

18.19 

58.85 

 

 

 

36.85 

 

 

22.01 

Drenāžas izteku Tekne 
 

 

 
 

 

 

 
 

Tekne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekne vai 

inženier-

komunikāciju 

šahta + iespēja 

izgatavot 

stiegrotas 

pārsedzes 

390x290x800x140 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

440x300x2000x370 

 

55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

350 

15.70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43.08 

19.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52.13 
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Izstrādājuma skice 
Izstrādājuma 

nosaukums 
Izmēri, (mm) 

garums x platums x biezums 

Vienības 

svars, kg 

Cena par vienību  
(bez 

PVN), 

EUR 

(ar PVN), 
EUR 

Plātnes 
 

 

 1000 x 500 x 50 

900 x 500 x 50 

600 x 500 x 50 

500 x 300 x 50 

60 

55 

38 

20 

9.45 

9.14 

6.31 

3.76 

11.44 

11.06 

7.64 

4.55 

LEGO bloki 
 

 

 1600 x 800 x 800 

800 x 800 x 800 

800 x 400 x 800 

 

2400 x 600 x 600 

1800 x 600 x 600 

1200 x 600 x 600 

600 x 600 x 600 

2400 

1200 

600 

 

2000 

1550 

1000 

500 

 

174.92 

88.90 

44.45 

 

148.05 

111.76 

75.45 

37.73 

211.65 

107.57 

53.78 

 

179.14 

135.23 

91.32 

45.65 

Iespēja pasūtīt noslēdzošos LEGO blokus. 

Dzelzbetona pamatbloki 
 

 

FBS 24-3-6 

FBS 24-4-6 

2380 x 300 x 580 

2380 x 400 x 580 

1000 

1330 

77.34 

101.54 

93.58 

122.86 
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Izstrādājuma skice 
Izstrādājuma 

nosaukums 
Izmēri, (mm) 

garums x platums x biezums 

Vienības 

svars, kg 

Cena par vienību  
(bez 

PVN), 

EUR 

(ar PVN), 
EUR 

 

 FBS 12-3-6 

FBS 12-4-6 

FBS 9-3-6 

FBS 9-4-6 

1180 x 300 x 580 

1180 x 400 x 580 

900 x 300 x 580 

900 x 400 x 580 

520 

700 

400 

500 

38.67 

50.75 

29.61 

38.67 

46.79 

61.41 

35.83 

46.79 

 
 

Enkurs/atsvars 790 x 290 300 39.61 47.93 

 

Produkcija ir sertificēta AS “Inspecta Latvia”. 

Iespējama piegāde. 

Ražotnes vadītājs - tālr.nr. : 28746776, epasts - betona.cehs@inbox.lv  

Grāmatvedība      - tālr.nr. : 63237095, epasts -talsumeliorators@inbox.lv  
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